BP 1180 p 024v 11 do 25-09-1393.

Jacobus Keelbreker en zijn broer Henricus beloofden aan Johannes zvw Jacobus van der Steghen 5½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) in Den Bosch te leveren.

Jacobus Keelbreker et Henricus eius frater promiserunt (dg: Jaco) Johanni filio quondam Jacobi van der Steghen quinque et dimidium modios siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 024v 12 do 25-09-1393.

Johannes zvw Henricus gnd Coelborner droeg over aan Matheus gnd Elijaes soen een stuk land in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd op die Donker Beemd, tussen Elijas bv Egidius Scoerwegge zvw Egidius enerzijds en de waterlaat anderzijds, aan hem overgedragen doot voornoemde Egidius Scoerwegge zvw Egidius.

Johannes filius quondam Henrici dicti Coelborner peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum op die Doncker Beemt inter hereditatem Elije fratris Egidii Scoerwegge filii quondam Egidii ex uno et inter aqueductum dictum waterlaet ex (dg: alio) alio supportatam sibi a dicto Egidio Scoerwegge (dg: -n) filio quondam Egidii prout in litteris hereditarie supportavit Matheo (dg: filio quondam) dicto Elijaes soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 024v 13 do 25-09-1393.

Voornoemde Matheus gnd Elijaes soen beloofde aan voornoemde Johannes zvw Henricus gnd Coelborner een n-erfcijns van 4 kleine zwarte tournosen of de waarde met Sint-Lambertus uit voornoemd stuk land te betalen.

Dictus Matheus promisit se daturum et soluturum dicto Johanni hereditarium censum IIII nigrorum Turonensium parvorum denariorum seu valorem hereditarie Lamberti ex dicta pecia terre. Testes datum supra.

BP 1180 p 024v 14 do 25-09-1393.

Willelmus zvw Philippus van Beke beloofde aan Hilla dv Jordanus Leeuwen een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve met toebehoren van voornoemde Willelmus, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen en uit andere goederen van voornoemde Willelmus.

Willelmus filius quondam Philippi (dg: pro) de Beke promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Hille filie Jordani Leeuwen annuam et vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam (dg: vita) dicte Hille et non ultra purificationis et in Busco ex manso dicti Willelmi sito in parochia de Roesmalen in loco dicto Bruggen et ex attinentiis dicti mansi universis quocumque sitis et ex ceteris